
Fresh, Vitamin D, Organic, Specialty, Clean & Ready, Gourmet
Monterey Mushrooms, Inc. | gourmet@montmush.com | www.montereymushrooms.com

MARINATED
GREAT FOR RETAIL OR FOODSERVICE! 
•	 Ready	to	eat	
•	 Available	in	jars,	cans	and	pouches	
•	 Perfect	for	supermarket	delis	and	salad	bars	

MARINATED MUSHROOMS
TERIYAKI RECIPE 

PREMIUM WHOLE WHITES

MARINATED MUSHROOMS
ORGANIC TERIYAKI RECIPE 

PREMIUM ORGANIC WHOLE WHITES

MARINATED MUSHROOMS
GARLIC RECIPE 

PREMIUM WHOLE WHITES

MARINATED MUSHROOMS
ORGANIC GARLIC RECIPE 

PREMIUM ORGANIC WHOLE WHITES

INGREDIENTS: ORGANIC MUSHROOMS, W ATER, ORGANIC 
VINEGAR, SEA SALT, ORGANIC EVAPORATED CANE JUICE, ORGANIC 
DEHYDRATED GARLIC, ORGANIC DEHYDRATED RED BELL PEPPER, 
LACTIC ACID, ORGANIC SPICES.

Nutrition Facts
21 servings per container
Serving size  1 oz (28g)

Amount Per Serving

Calories 10
% Daily Values*

Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans  Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 170mg 8%
Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber <1g 0%
Total Sugars 1g

Protein 0g

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 
calories a day is used for general nutrition advice.
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Nutrition Facts
21 servings per container

Amount Per Serving

Calories
Total Fat 0g

Saturated Fat 0g
Trans  Fat 0g

Cholesterol 0mg
Sodium 240mg
Total Carbohydrate 4g

Dietary Fiber <1g
Total Sugars 3g

Includes 2g Added Sugars
Protein 

Potassium 86mg
Iron 0.4mg

1g

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 
calories a day is used for general nutrition advice.

Serving size  1 oz. (28g)

INGREDIENTS: Organic Mushrooms, Organic Soy Sauce 
(Water, Organic Soybeans, Organic Wheat, Salt), Organic 
Vinegar, Organic Evaporated Cane Juice, Water, Organic 
Pineapple Concentrate, Organic Yeast Extract (Organic 
Baker's Yeast, Salt), Sea Salt, Organic Tamari Soy Sauce 
Powder (Organic Soy Sauce (Organic Soybeans, Salt), 
Organic Maltodextrin, Salt), Organic Caramel Color, 
Organic Garlic Powder, Organic Onion Powder, Organic 
Spice.ALLERGENS: SOY, WHEAT 

INGREDIENTS: Mushrooms, Soy Sauce (Water, Wheat, 
Soybeans, Salt, Sodium Benzoate), Vinegar, Sugar, 
Water, P ineapple Concentrate, Hydrolyzed P lant 
Protein (Derived F rom Wheat, Corn & Soybeans, 
Autolyzed Yeast, Natural F lavor), Salt, Natural F lavor, 
Caramel Color, Garlic Powder, Spice.
CONTAINS SOY, WHEAT. 

Nutrition Facts
21 servings per container

Amount Per Serving

Calories 15
% Daily Values*

Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans  Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 250mg 11%
Total Carbohydrate 3g 1%

Dietary Fiber <1g 2%

4%

2%

Total Sugars 3g
Includes 2g Added Sugars

Protein 

Potassium 80mg

1g

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 
calories a day is used for general nutrition advice.

Serving size  4 mushrooms (28g)

Nutrition Facts
21 servings per container
Serving size 4 mushrooms (28g)

Amount Per Serving

Calories 10
% Daily Values*

Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans  Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 170mg 8%
Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 1g

Protein 0g

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 
calories a day is used for general nutrition advice.

UPC:
16 oz. 0 37102 64497 9
32 oz. 0 37102 64685 0

UPC:
16 oz. 0 37102 64491 7
32 oz. 0 37102 64488 7

UPC:
16 oz. 0 37102 64881 6
32 oz. 0 37102 64880 9

UPC:
16 oz. 0 37102 64498 6
32 oz. 0 37102 64484 9
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